ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609. EMAIL: <u>semec7quedas@yahoo.com.br</u> CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS Gestão - 2017/2020

Ao Senhor Sebastião Aparecido Ribeiro

Rua Olavo Bilac, 373 - Centro - Sete Quedas-MS

RESPOSTA AO RECURSO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES – 2020

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 014/2020 de 10 de fevereiro de 2020, estudou e avaliou o referido recurso, chegando à seguinte conclusão:

Foi apresentado recurso pelo senhor Sebastião Aparecido Ribeiro, onde questionou que sua inscrição na lista de Professor de Língua Portuguesa (Letras) para atuar na Biblioteca do Município, não consta no Edital de Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional docente publicado no Edital 003/001/2020 no Diário Oficial do Município em 03 de Março de 2020, solicitando que seu nome conste nessa lista.

Após análise dos documentos juntados quando da sua inscrição, constatou-se que faltou o nome do senhor Sebastião Aparecido Ribeiro, constar na lista de Professor de Língua Portuguesa (Letras) Biblioteca.

Portanto, com base na legislação vigente e nos termos do Edital publicado da pontuação, o senhor Sebastião Aparecido Ribeiro, será incluído na lista de Professor de Língua Portuguesa (Letras) Biblioteca.

Recurso Deferido.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609. EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Sete Quedas-MS, 05 de Março de 2020.

Joelba Ferreira Gomes Presidente da Comissão	
Kelli Cristina Antoniasse	Silvania Milioli de Lima
Membro da Comissão	Membro da Comissão